様式第 9号（第 10条関係）

年   月   日

直方市支援対象児童等見守り強化事業補助金

変更・中止・廃止承認申請書

直方市長 殿

所在地

団体名

代表者の職・氏名

    年  月  日付   第    号の交付通知に係る事業については、下記の

理由により内容を（変更・中止・廃止）したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請し

ます。

記

１ 補助対象事業の名称     年度直方市支援対象児童等見守り強化事業

２ 変更・中止・廃止の理由

３ 変更の内容（中止・廃止の場合は不要）

４ 中止・廃止年月日（変更の場合は不要。中止の場合は、その期間）

※交付申請の添付書類に準じて、変更前と変更後の内容が分かる書類を添付すること

（中止・廃止の場合は不要）